
П Р И К А З 

30.08.2024 г.                                                                                                              №161-Ф 

 

О внесении изменений в План закупки товаров, работ, услуг  

для нужд МАОУ «Прогимназия №81» на 2024 г. 

 

В связи с изменением потребности в товарах, работах и услугах для нужд МАОУ 

«Прогимназия №81» в соответствии с Федеральным законом РФ №223 от 18.07.2012 г. «О 

закупках товаров, работ, услуг с отдельными видами юридических лиц» и действующим 

Положением о закупках товаров, работ и услуг, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести срочную закупку ученической мебели (стулья) с проведением 

конъюнктурного анализа цен на данный товар без проведения торгов. Стулья должны 

совпадать по цветовой гамме, качеству и форме с ранее закупленными.  

2. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) на 2024 г. МАОУ 

«Прогимназия №81» в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу. 

3. Дополнить План закупок товаров, работ, услуг МАОУ «Прогимназия №81» позициями 

№ 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41. 

4. Разместить изменённый План на официальном сайте Российской Федерации для 

размещения заказов http://zakupki.gov.ru и официальном сайте учреждения в срок не 

позднее 30 августа 2024 г. Ответственные – педагог-библиотекарь, Иевлева Е.Г., 

секретарь учебной части Лущик Е.А. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                            Е.И. Габова 

  

 

 

Ознакомлены: 

Иевлева Е.Г.  

Лущик Е.А. 

 

  

УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СЫКТЫВКАР» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОГИМНАЗИЯ № 81» Г.СЫКТЫВКАРА 

 (МАОУ "Прогимназия №81") 

http://zakupki.gov.ru/


ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
на 2024 год (на период с 01.01.2024 по 31.12.2024) 

Наименование заказчика МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ №81" Г. СЫКТЫВКАРА 

Адрес местонахождения заказчика 167016, Г.. СЫКТЫВКАР, УЛ. КАРЬЕРНАЯ, Д.18 

Телефон заказчика  

Электронная почта заказчика prgimn_81@edu.rkomi.ru 

ИНН 1101484631 

КПП 110101001 

ОКАТО 87401000000 

 

 

Поряд

ковый 

номер 

Код 

по 

ОК

ВЭД

2 

Код 

по 

ОКП

Д2 

Условия договора 

Способ 

закупки 

Закуп

ка в 

элект

ронно

й 

форме 

Объем 

финансо

вого 

обеспече

ния 

закупки 

за счет 

средств 

субсидии

, 

предоста
вляемой 

в целях 

реализац

ии 

национа

льных и 

федераль

ных 

проектов

, 

комплекс

ного 

плана 

модерниз

ации и 

расшире

ния 

магистра
льной 

инфраст

Код 

целе
вой 

стат

ьи 

расх

одов, 

код 

вида 

расх

одов

* 

Предмет 

договора 

Минимально 

необходимые 

требования, 

предъявляем

ые к 

закупаемым 

товарам,рабо

там,услугам 

Ед. 

измерения 

Сведени

я о 

количест

ве 

(объеме) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, 

оказания услуг 

Сведени
я о 

начальн

ой 

(максим

альной) 

цене 

договор

а (цене 

лота) 

График 

осуществления 

процедур закупки 

ко

д 

по 

ОК

ЕИ 

наимен

ование 

код 

по 

ОКА

ТО 

наимен

ование 

планир

уемая 

дата 

или 

период 

размещ

ения 

извеще

ния о 

закупке

(месяц, 

год) 

срок 

исполне

ния 

договор

а(месяц, 

год) 

да 

(нет) 



руктуры

* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
35.3

0.1 

35.30.

11.120 

поставка 

тепловой 

энергии 

   

Невозмо

жно 

определи

ть 

количест

во(объем) 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

2 452 

290.00 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик
а) 

Нет   

2 36.0 
36.00.

30.000 

поставка 

холодной 

воды и 

водоотвед

ение 

   

Невозмо

жно 

определи

ть 

количест

во(объем) 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

533 

178.02 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

Нет   

3 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продукто

в питания 

(фрукты, 

сухофрук

ты) 

 

166 
Килогр

амм 
30.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

117 

330.00 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 01.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

Нет   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
7.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
480.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
30.00 

01.2

2 

01.22.

12.000 
166 

Килогр

амм 
160.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
160.00 

4 

10.5

1 

10.51.

52.190 
поставка 

продукто

в питания 

(молоко, 

молочная 

продукци
я) 

 

112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

70.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

273 

729.80 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 01.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 
подрядчик

а) 

Нет   

10.5
1 

10.51.
52.140 

112 

Литр; 

кубиче

ский 
дециме

тр 

140.00 



10.5

1 

10.51.

52.200 
166 

Килогр

амм 
60.00 

10.5

1.1 

10.51.

11.111 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

1 700.00 

10.5

1.9 

10.51.

40.300 
166 

Килогр

амм 
320.00 

10.5

1.2 

10.51.

30.100 
166 

Килогр

амм 
120.00 

5 
80.1

0 

80.10.

12 

охрана 

объекта 
 356 Час 1 488.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

245 

520.00 

Российс
кий 

рубль 

В том 

числе 

объем 

исполне

ния 

долгосро

чного 

договора

: 

2023 г. - 

0.00 

2024 г. - 

245 

520.00 

12.2023 01.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

Нет   

6 
80.1

0 

80.10.

12 

оказание 

услуг по 
физическ

ой охране 

объектов 

и 

имуществ

а, 

обеспечен

ия 

внутриоб

ъектового 

и 

 356 Час 2 880.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

475 

200.00 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн
ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

Нет   



пропускн

ого 

режимов 

в МАОУ 

«Прогимн

азия 

№81» 

предприни

мательства 

7 
10.1

2.2 

10.12.

10.110 

поставка 
продукто

в питания 

(тушка 

цыплят 

бройлеро

в) 

 166 
Килогр

амм 
800.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

208 

966.33 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 
поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно

й форме 

Да   

8 

10.2

0.1 

10.20.

13.120 

поставка 

продукто

в питания 

(рыба 

с/м) 

 

166 
Килогр

амм 
400.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

140 

473.33 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно
й форме 

Да   
03.1

1 

03.11.

20.122 
166 

Килогр

амм 
200.00 

9 

10.3
9 

10.39.
16.000 

поставка 
продукто

в питания 

(консервы 

овощные 

и фрукты, 

сок) 

 

166 
Килогр
амм 

270.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

213 

506.17 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 
поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно

й форме 

Да   

10.3

9 

01.13.

39.120 
166 

Килогр

амм 
100.00 

10.5

1 

10.51.

51.111 
166 

Килогр

амм 
280.00 

10.3

9 

10.39.

17.112 
166 

Килогр

амм 
130.00 

10.3

9 

10.39.

22.130 
166 

Килогр

амм 
65.00 

10.3

2 

10.32.

19.112 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

650.00 



дециме

тр 

10 

01.1

3.1 

01.13.

12.120 

поставка 

продукто

в питания 

(овощи 

свежие) 

 

166 
Килогр

амм 
1 050.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

127 

900.00 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно
й форме 

Да   

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
120.00 

01.1

3.1 

01.13.

43.110 
166 

Килогр

амм 
190.00 

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
130.00 

01.1

3.1 

01.13.

42.000 
166 

Килогр

амм 
4.00 

01.1

3.1 

01.13.

49.110 
166 

Килогр

амм 
430.00 

01.1

3.1 

01.13.

41.110 
166 

Килогр

амм 
480.00 

11 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продукто

в питания 

(фрукты 

свежие, 
сухофрук

ты) 

 

166 
Килогр

амм 
50.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

319 

566.67 

Российс

кий 
рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 
подрядчик

а) в 

электронно

й форме 

Да   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
18.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
1 200.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
50.00 

01.2
2 

01.22.
12.000 

166 
Килогр
амм 

300.00 

01.2
3 

01.23.
13.000 

166 
Килогр
амм 

320.00 

12 
10.5

1.2 

10.51.

30.100 

поставка 

продукто

в питания 

(масло 

сливочно

е) 

 166 
Килогр

амм 
250.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

174 

150.00 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно

й форме 

Да   

13 
10.1

1.1 

10.11.

11.130 

поставка 

продукто

в питания 

(говядина 

 166 
Килогр

амм 
800.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

434 

800.00 

Российс

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

Да   



с/м 

лопатка) 

кий 

рубль 

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно

й форме 

14 

10.5
1 

10.51.
52.111 

поставка 

продукто

в питания 

(молоко и 

молочная 

продукци

я) 

 

112 

Литр; 

кубиче

ский 
дециме

тр 

250.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

454 

253.30 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 
единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно

й форме 

Да   

10.5

1 

10.51.

52.200 
166 

Килогр

амм 
120.00 

10.5

1 

10.51.

52.140 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

350.00 

10.5

1 

10.51.

11.111 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

3 400.00 

10.5

1 

10.51.

40.300 
166 

Килогр

амм 
630.00 

15 

10.8

9 

10.89.

19.150 

поставка 

продукто

в питания 

(бакалея) 

 

166 
Килогр

амм 
1.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

150 

211.24 

Российс

кий 

рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) в 

электронно
й форме 

Да   

10.7

2.33 

10.72.

12.130 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.6

1 

10.61.

32.111 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.8

9 

10.89.

13.112 
166 

Килогр

амм 
3.00 

10.8

4 

10.84.

12.150 
166 

Килогр

амм 
0.80 

10.8

2.1 

10.82.

13.000 
166 

Килогр

амм 
12.00 

10.8

3 

10.83.

11.120 
166 

Килогр

амм 
15.00 

01.1

1.1 

01.11.

75.110 
166 

Килогр

амм 
35.00 



10.6

1 

10.61.

32.113 
166 

Килогр

амм 
150.00 

10.6

1 

10.61.

31.111 
166 

Килогр

амм 
80.00 

10.6

1 

10.61.

32.116 
166 

Килогр

амм 
30.00 

10.6

1 

10.61.

31.110 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.6

1 

10.61.

11.000 
166 

Килогр

амм 
225.00 

10.7

3.1 

10.73.

11.110 
166 

Килогр

амм 
130.00 

10.4

1 

10.41.

54.110 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

130.00 

10.6
1.2 

10.61.
21.113 

166 
Килогр
амм 

100.00 

10.7
2.31 

10.72.
12.120 

166 
Килогр
амм 

40.00 

10.7

2.32 

10.72.

12.112 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.6

1 

10.61.

32.114 
166 

Килогр

амм 
60.00 

10.8

1 

10.81.

12.110 
166 

Килогр

амм 
500.00 

10.8

4 

10.84.

30.130 
166 

Килогр

амм 
120.00 

10.8

3 

10.83.

13.120 
166 

Килогр

амм 
12.00 

10.6

1 

10.61.

32.115 
166 

Килогр

амм 
35.00 

10.8

9 

10.89.

19.231 
166 

Килогр

амм 
32.00 

16 

10.7 
10.71.

11.100 
поставка 

продукто

в питания 

(хлеб, 

кондитерс

 

166 
Килогр

амм 
634.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

181 

490.74 

Российс

кий 

рубль 

02.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

Нет   10.7 
10.71.

11.110 
166 

Килогр

амм 
493.00 

10.7 
10.71.

11.111 
166 

Килогр

амм 
261.00 



10.7

2 

10.72.

11.120 

кие 

изделия) 
166 

Килогр

амм 
50.00 

ля, 

подрядчик

а) 10.7

1 

10.71.

11.120 
796 Штука 1 200.00 

10.7

1 

10.71.

11.120 
796 Штука 1 200.00 

10.7

1 

10.71.

11.120 
796 Штука 1 200.00 

17 

58.1

1 

58.11.

11.000 

договор 

на 

поставку 

учебной 

литератур
ы 

 

796 Штука 156.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

550 

479.05 

Российс

кий 

рубль 

02.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 
подрядчик

а) 

Нет   

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 52.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 104.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 52.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 51.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 52.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 104.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 104.00 

58.1
1 

58.11.
11.000 

796 Штука 104.00 

58.1
1 

58.11.
11.000 

796 Штука 26.00 

18 

58.1

1 

58.11.

11.000 

поставка 

учебной 

литератур

ы 

 

796 Штука 26.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

199 

170.40 

Российс

кий 

рубль 

02.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн
ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

Нет   

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 26.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 52.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 52.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 52.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 26.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 26.00 



58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 52.00 

58.1

1 

58.11.

11.000 
796 Штука 26.00 

19 
46.3
8 

10.20.
13.122 

поставка 

рыбы - 

минтай 
морожен

ый 

 166 
Килогр
амм 

1 000.00 

87000

00000
0 

Коми 
Респ 

144 

190.00 

Российс
кий 

рубль 

03.2024 12.2024 

Аукцион в 

электронно

й форме, 

участника

ми 

которого 

могут быть 
только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Да   

20 

10.8

9 

10.89.

19.150 

поставка 

продукто

в питания 

(бакалея) 

 

166 
Килогр

амм 
0.80 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

179 

337.68 

Российс

кий 

рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

10.7

2.33 

10.72.

12.130 
166 

Килогр

амм 
50.00 

10.6

1 

10.61.

32.111 
166 

Килогр

амм 
30.00 

10.8

9 

10.89.

13.112 
166 

Килогр

амм 
3.00 

10.8

4 

10.84.

12.150 
166 

Килогр

амм 
0.80 

10.8

2.1 

10.82.

13.000 
166 

Килогр

амм 
13.00 

10.8

3 

10.83.

11.120 
166 

Килогр

амм 
20.00 

01.1

1.1 

01.11.

75.110 
166 

Килогр

амм 
30.00 

10.6

1.3 

10.61.

32.113 
166 

Килогр

амм 
175.00 

10.6

1 

10.61.

31.111 
166 

Килогр

амм 
80.00 

10.6

1 

10.61.

32.116 
166 

Килогр

амм 
30.00 

10.6

1 

10.61.

31.110 
166 

Килогр

амм 
35.00 

10.6

1 

10.61.

11.000 
166 

Килогр

амм 
250.00 



10.7

3.1 

10.73.

11.110 
166 

Килогр

амм 
140.00 

10.4

1 

10.41.

54.110 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

110.00 

10.6

1.2 

10.61.

21.113 
166 

Килогр

амм 
100.00 

10.7

2.31 

10.72.

12.120 
166 

Килогр

амм 
50.00 

10.7

2.32 

10.72.

12.112 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.6

1 

10.61.

32.114 
166 

Килогр

амм 
70.00 

10.8

1 

10.81.

12.110 
166 

Килогр

амм 
400.00 

10.8
4 

10.84.
30.130 

166 
Килогр
амм 

80.00 

10.8
3 

10.83.
13.120 

166 
Килогр
амм 

15.00 

10.6

1 

10.61.

32.115 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.8

9 

10.89.

19.231 
166 

Килогр

амм 
85.00 

21 
10.1

1.3 

10.11.

11.130 

поставка 

продукто

в питания 

(говядина 

с/м 

лопатка) 

 166 
Килогр

амм 
800.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

464 

026.67 

Российс

кий 

рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

22 
10.5

1.2 

10.51.

30.100 

поставка 

продукто
в питания 

 166 
Килогр

амм 
250.00 

87000

00000
0 

Коми 

Респ 

182 

866.67 
Российс

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн
ого 

Нет   



(масло 

сливочно

е) 

кий 

рубль 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

23 

10.5

1 

10.51.

52.111 

поставка 

продукто
в питания 

(молоко и 

молочная 

продукци

я) 

 

166 
Килогр

амм 
375.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

459 
993.43 

Российс

кий 

рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ого 
поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

Нет   

10.5
1 

10.51.
52.140 

112 

Литр; 

кубиче

ский 
дециме

тр 

280.00 

10.5

1 

10.51.

52.200 
166 

Килогр

амм 
130.00 

10.5

1 

10.51.

11.111 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

3 500.00 

10.5

1 

10.51.

40.300 
166 

Килогр

амм 
620.00 

24 

01.1

3.11 

01.13.

12.120 

поставка 

продукто

в питания 

(овощи 

свежие, 

соленые) 

 

166 
Килогр

амм 
1 030.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

152 

940.00 

Российс

кий 

рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 
среднего 

предприни

мательства 

Нет   

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
100.00 

01.1

3.12 

01.13.

43.110 
166 

Килогр

амм 
230.00 

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
50.00 

01.1

3.12 

01.13.

42.000 
166 

Килогр

амм 
5.00 

01.1

3.11 

01.13.

49.110 
166 

Килогр

амм 
370.00 

01.1

3.11 

01.13.

41.110 
166 

Килогр

амм 
670.00 

25 

10.3

9 

10.39.

16.000 
поставка 

продукто

в питания 

(овощи и 

фрукты 

консерви

 

166 
Килогр

амм 
225.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

176 

392.83 

Российс

кий 

рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

Нет   10.3

9 

01.13.

39.120 
166 

Килогр

амм 
180.00 

10.5

1 

10.51.

51.111 
166 

Килогр

амм 
225.00 



10.3

9 

10.39.

17.112 

рованные

) 
166 

Килогр

амм 
80.00 

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни
мательства 

10.3

9 

10.39.

22.130 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.3

2 

10.32.

19.112 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

480.00 

26 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продукто

в питания 

(фрукты 

свежие, 

сухофрук

ты) 

 

166 
Килогр

амм 
70.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

431 

300.00 

Российс

кий 

рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 
поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
25.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
1 200.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
60.00 

01.2
2 

01.22.
12.000 

166 
Килогр
амм 

400.00 

01.2
4 

01.24.
21.000 

166 
Килогр
амм 

200.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
300.00 

27 
80.1

0 

80.10.

12.200 

Защита 

объекта и 

имуществ
а 

заказчика, 

пропускн

ой режим 

 356 Час 2 928.00 
87000
00000

0 

Коми 

Респ 

409 

920.00 
Российс

кий 

рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 
которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

28 
43.9

1 

43.91.

19.190 

Ремонт 

кровли 

здания 

МАОУ 

Выполнение 

работ - 

согласно 

сметной 

876 

Условн

ая 

единиц

а 

1.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

3 366 

961.20 

Российс

04.2024 09.2024 

Аукцион в 

электронно

й форме, 

участника

Да   



"Прогимн

азия 

№81" 

документации

, рабочего 

проекта 

кий 

рубль 

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни
мательства 

29 
80.1

0 

80.10.

12.200 

услуги 

охраны 

объекта 

 876 

Условн

ая 

единиц

а 

1.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

235 

600.00 

Российс

кий 

рубль 

05.2024 05.2024 

Закупка у 
единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

30 
86.2

1 

86.22.

19.900 

услуга по 

проведен
ию 

периодич

еского 

медицинс

кого 

осмотра 

сотрудни

ков 

 876 

Условн

ая 

единиц

а 

1.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

117 

576.67 

Российс

кий 

рубль 

04.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик
а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

31 
80.1

0 

80.10.

12.200 

услуги 

охраны 

объекта 

 356 Час 3 974.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

556 

360.00 

Российс

кий 

рубль 

06.2024 08.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

Нет   



участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 
предприни

мательства 

32 
10.1

1.3 

10.11.

11.130 

поставка 

продукто

в питания 

(говядина 

с/м) 

 166 
Килогр

амм 
300.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

142 

800.00 

Российс

кий 

рубль 

06.2024 06.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

33 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продукто

в питания 

(фрукты 

свежие, 

сухофрук

ты) 

 

166 
Килогр

амм 
30.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

128 

773.33 

Российс

кий 

рубль 

06.2024 06.2024 

Закупка у 

единственн

ог 
поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

01.2

3 

01.23.

12 
166 

Килогр

амм 
5.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
550.00 

10.3
9 

10.39.
25.134 

166 
Килогр
амм 

20.00 

01.2
2 

01.22.
12.000 

166 
Килогр
амм 

30.00 

01.2

4 

01.24.

21.000 
166 

Килогр

амм 
30.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
150.00 

34 31 
31.01.

11.150 

поставка 

товара 

(стулья 

 796 Штука 25.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

127 

300.00 

Российс

06.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

Нет   



ученичес

кие) 

кий 

рубль 

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 
среднего 

предприни

мательства 

35 

01.1

3.11 

01.13.

12.120 

поставка 

продукто

в питания 

(овощи 

свежие) 

 

166 
Килогр

амм 
650.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

138 

570.00 

Российс

кий 

рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 
поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
100.00 

01.1

3.1 

01.13.

43.110 
166 

Килогр

амм 
180.00 

01.1

3.1 

01.13.

42.000 
166 

Килогр

амм 
6.00 

01.1

3.1 

01.13.

49.110 
166 

Килогр

амм 
600.00 

01.1

3.1 

01.13.

51 
166 

Килогр

амм 
1 400.00 

01.1

3.1 

01.13.

41.110 
166 

Килогр

амм 
400.00 

01.1

3.1 

01.13.

32.000 
166 

Килогр

амм 
40.00 

01.1

3.1 

01.13.

34 
166 

Килогр

амм 
40.00 

36 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продукто

в питания 

(фрукты 

свежие) 

 

166 
Килогр

амм 
50.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

138 

620.00 

Российс

кий 

рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 
малого и 

среднего 

Нет   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
10.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
900.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
40.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
150.00 



предприни

мательства 

37 
10.1
1 

10.11.
11.130 

поставка 

продукто

в питания 
(говядина

) 

 166 
Килогр
амм 

550.00 

87000

00000
0 

Коми 
Респ 

268 

950.00 

Российс
кий 

рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 
могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

38 

10.5

1 

10.51.

52.111 

поставка 

продукто

в питания 

(молочна

я 

продукци

я) 

 

112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

80.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

122 

090.83 

Российс

кий 

рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

Нет   10.5

1 

10.51.

52.140 
112 

Литр; 

кубиче

ский 

дециме

тр 

80.00 

10.5

1 

10.51.

52.200 
166 

Килогр

амм 
80.00 

10.5

1.9 

10.51.

40.300 
166 

Килогр

амм 
350.00 

39 
10.5

1.1 

10.51.

11.111 

поставка 

продукто

в питания 

(молоко) 

 112 

Литр; 
кубиче

ский 

дециме

тр 

2 900.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

149 
901.00 

Российс

кий 

рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ого 
поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчик

а) 

Нет   

40 
10.5

1.2 

10.51.

30.111 

поставка 

продукто

в питания 

 166 
Килогр

амм 
200.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

149 

133.33 

Российс

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

Нет   



(масло 

сливочно

е) 

кий 

рубль 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 
малого и 

среднего 

предприни

мательства 

41 
80.1

0 

80.10.

12.200 

услуги 

охраны 

объекта 

 356 Час 2 928.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

409 

920.00 

Российс

кий 

рубль 

08.2024 10.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участника

ми 

которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой в целях реализации 
национальных и федеральных проектов. 

 

 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной 

продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана 

закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года 

его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), 

составляет 0.00 рублей. 

 



Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты 

малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана 

закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года 

его реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего 

предпринимательства, составляет 0.00 рублей. 

 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной 

продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной 

продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 15 905 738.69 рублей. 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, 

которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 

предпринимательства, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 

предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела, указанного в пункте 1(1) настоящего документа, составляет 9 963 179.12 рублей 

(62.64 процентов). 

 

Поряд

ковый 

номер 

Код 

по 

ОКВ

ЭД2 

Код 

по 

ОКП

Д2 

Условия договора 

Способ 

закупки 

Закуп

ка в 

электр

онной 
форме 

Объем 

финансов

ого 

обеспече

ния 

закупки 
за счет 

средств 

субсидии, 

предоста

вляемой 

в целях 

реализац

ии 

национал

ьных и 

федераль

ных 

проектов, 

Код 

целе

вой 
стат

ьи 

расх

одов, 

код 

вида 

расх

одов

* 

Предмет 

договора 

Минимально 
необходимые 

требования, 

предъявляем

ые к 

закупаемым 

товарам,рабо

там,услугам 

Ед. 

измерения 

Сведе

ния о 

коли

честв

е 

(объе

ме) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, оказания 
услуг 

Сведени

я о 
начальн

ой 

(максим

альной) 

цене 

договор

а (цене 

лота) 

График 

осуществления 

процедур закупки 

код 

по 

ОК

ЕИ 

наимен

ование 

код по 

ОКАТ

О 

наимен

ование 

планир
уемая 

дата 

или 

период 

размещ

ения 

извеще

ния о 

закупке

(месяц, 

год) 

срок 

исполне

ния 

договор

а(месяц, 

год) 

да 

(нет) 



комплекс

ного 

плана 

модерниз

ации и 

расшире

ния 

магистра
льной 

инфрастр

уктуры* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

3 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продуктов 

питания 

(фрукты, 

сухофрук

ты) 

 

166 
Килогр

амм 
30.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

117 

330.00 

Российск

ий рубль 

01.2024 01.2024 

Закупка у 
единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчика

) 

Нет   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
7.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
480.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
30.00 

01.2

2 

01.22.

12.000 
166 

Килогр

амм 
160.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
160.00 

5 
80.1

0 

80.10.

12 

охрана 

объекта 
 356 Час 

1 

488.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

245 

520.00 

Российск

ий рубль 

В том 

числе 

объем 

исполне

ния 

долгосро

чного 

договора

: 
2023 г. - 

0.00 

2024 г. - 

245 

520.00 

12.2023 01.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчика
) 

Нет   



6 
80.1

0 

80.10.

12 

оказание 

услуг по 

физическо

й охране 

объектов 

и 

имуществ

а, 
обеспечен

ия 

внутриобъ

ектового 

и 

пропускн

ого 

режимов в 

МАОУ 

«Прогимн

азия 

№81» 

 356 Час 
2 

880.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

475 

200.00 

Российск

ий рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 
участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

8 

10.2

0.1 

10.20.

13.120 

поставка 

продуктов 

питания 
(рыба с/м) 

 

166 
Килогр

амм 
400.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

140 

473.33 

Российск
ий рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 
подрядчика

) в 

электронно

й форме 

Да   
03.1

1 

03.11.

20.122 
166 

Килогр

амм 
200.00 

9 

10.3

9 

10.39.

16.000 

поставка 

продуктов 

питания 

(консервы 

овощные 

и фрукты, 

сок) 

 

166 
Килогр

амм 
270.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

213 

506.17 

Российск

ий рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчика

) в 

электронно

й форме 

Да   

10.3

9 

01.13.

39.120 
166 

Килогр

амм 
100.00 

10.5

1 

10.51.

51.111 
166 

Килогр

амм 
280.00 

10.3

9 

10.39.

17.112 
166 

Килогр

амм 
130.00 

10.3

9 

10.39.

22.130 
166 

Килогр

амм 
65.00 

10.3

2 

10.32.

19.112 
112 

Литр; 

кубичес
650.00 



кий 

дециме

тр 

10 

01.1

3.1 

01.13.

12.120 

поставка 

продуктов 

питания 

(овощи 

свежие) 

 

166 
Килогр

амм 

1 

050.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

127 

900.00 

Российск

ий рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчика

) в 
электронно

й форме 

Да   

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
120.00 

01.1

3.1 

01.13.

43.110 
166 

Килогр

амм 
190.00 

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
130.00 

01.1

3.1 

01.13.

42.000 
166 

Килогр

амм 
4.00 

01.1

3.1 

01.13.

49.110 
166 

Килогр

амм 
430.00 

01.1

3.1 

01.13.

41.110 
166 

Килогр

амм 
480.00 

11 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продуктов 

питания 

(фрукты 
свежие, 

сухофрук

ты) 

 

166 
Килогр

амм 
50.00 

87000

00000
0 

Коми 
Респ 

319 

566.67 
Российск

ий рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните
ля, 

подрядчика

) в 

электронно

й форме 

Да   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
18.00 

01.2
4 

01.24.
10.000 

166 
Килогр
амм 

1 
200.00 

10.3
9 

10.39.
25.134 

166 
Килогр
амм 

50.00 

01.2

2 

01.22.

12.000 
166 

Килогр

амм 
300.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
320.00 

13 
10.1

1.1 

10.11.

11.130 

поставка 

продуктов 

питания 

(говядина 

с/м 

лопатка) 

 166 
Килогр

амм 
800.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

434 

800.00 

Российск

ий рубль 

01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчика

) в 

электронно

й форме 

Да   

15 
10.8

9 

10.89.

19.150 

поставка 

продуктов 
 166 

Килогр

амм 
1.00 

Коми 

Респ 

150 

211.24 
01.2024 03.2024 

Закупка у 

единственн
Да   



10.7

2.33 

10.72.

12.130 

питания 

(бакалея) 
166 

Килогр

амм 
40.00 

87000

00000
0 

Российск

ий рубль 

ого 

поставщик

а 

(исполните

ля, 

подрядчика

) в 

электронно
й форме 

10.6

1 

10.61.

32.111 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.8

9 

10.89.

13.112 
166 

Килогр

амм 
3.00 

10.8

4 

10.84.

12.150 
166 

Килогр

амм 
0.80 

10.8

2.1 

10.82.

13.000 
166 

Килогр

амм 
12.00 

10.8

3 

10.83.

11.120 
166 

Килогр

амм 
15.00 

01.1

1.1 

01.11.

75.110 
166 

Килогр

амм 
35.00 

10.6

1 

10.61.

32.113 
166 

Килогр

амм 
150.00 

10.6

1 

10.61.

31.111 
166 

Килогр

амм 
80.00 

10.6

1 

10.61.

32.116 
166 

Килогр

амм 
30.00 

10.6

1 

10.61.

31.110 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.6

1 

10.61.

11.000 
166 

Килогр

амм 
225.00 

10.7
3.1 

10.73.
11.110 

166 
Килогр
амм 

130.00 

10.4

1 

10.41.

54.110 
112 

Литр; 
кубичес

кий 

дециме

тр 

130.00 

10.6

1.2 

10.61.

21.113 
166 

Килогр

амм 
100.00 

10.7

2.31 

10.72.

12.120 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.7

2.32 

10.72.

12.112 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.6

1 

10.61.

32.114 
166 

Килогр

амм 
60.00 

10.8

1 

10.81.

12.110 
166 

Килогр

амм 
500.00 



10.8

4 

10.84.

30.130 
166 

Килогр

амм 
120.00 

10.8

3 

10.83.

13.120 
166 

Килогр

амм 
12.00 

10.6

1 

10.61.

32.115 
166 

Килогр

амм 
35.00 

10.8

9 

10.89.

19.231 
166 

Килогр

амм 
32.00 

19 
46.3
8 

10.20.
13.122 

поставка 

рыбы - 
минтай 

морожены

й 

 166 
Килогр
амм 

1 
000.00 

87000
00000

0 

Коми 
Респ 

144 

190.00 
Российск

ий рубль 

03.2024 12.2024 

Аукцион в 

электронно

й форме, 

участникам

и которого 

могут быть 
только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Да   

20 

10.8

9 

10.89.

19.150 

поставка 

продуктов 

питания 

(бакалея) 

 

166 
Килогр

амм 
0.80 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

179 

337.68 

Российск

ий рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

10.7

2.33 

10.72.

12.130 
166 

Килогр

амм 
50.00 

10.6

1 

10.61.

32.111 
166 

Килогр

амм 
30.00 

10.8

9 

10.89.

13.112 
166 

Килогр

амм 
3.00 

10.8

4 

10.84.

12.150 
166 

Килогр

амм 
0.80 

10.8

2.1 

10.82.

13.000 
166 

Килогр

амм 
13.00 

10.8

3 

10.83.

11.120 
166 

Килогр

амм 
20.00 

01.1

1.1 

01.11.

75.110 
166 

Килогр

амм 
30.00 

10.6

1.3 

10.61.

32.113 
166 

Килогр

амм 
175.00 

10.6

1 

10.61.

31.111 
166 

Килогр

амм 
80.00 

10.6

1 

10.61.

32.116 
166 

Килогр

амм 
30.00 



10.6

1 

10.61.

31.110 
166 

Килогр

амм 
35.00 

10.6

1 

10.61.

11.000 
166 

Килогр

амм 
250.00 

10.7

3.1 

10.73.

11.110 
166 

Килогр

амм 
140.00 

10.4

1 

10.41.

54.110 
112 

Литр; 

кубичес

кий 

дециме

тр 

110.00 

10.6

1.2 

10.61.

21.113 
166 

Килогр

амм 
100.00 

10.7

2.31 

10.72.

12.120 
166 

Килогр

амм 
50.00 

10.7

2.32 

10.72.

12.112 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.6
1 

10.61.
32.114 

166 
Килогр
амм 

70.00 

10.8
1 

10.81.
12.110 

166 
Килогр
амм 

400.00 

10.8

4 

10.84.

30.130 
166 

Килогр

амм 
80.00 

10.8

3 

10.83.

13.120 
166 

Килогр

амм 
15.00 

10.6

1 

10.61.

32.115 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.8

9 

10.89.

19.231 
166 

Килогр

амм 
85.00 

21 
10.1

1.3 

10.11.

11.130 

поставка 

продуктов 

питания 

(говядина 

с/м 

лопатка) 

 166 
Килогр

амм 
800.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

464 

026.67 

Российск

ий рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   



24 

01.1

3.11 

01.13.

12.120 

поставка 

продуктов 

питания 

(овощи 

свежие, 

соленые) 

 

166 
Килогр

амм 

1 

030.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

152 

940.00 

Российск

ий рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 
предприни

мательства 

Нет   

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
100.00 

01.1

3.12 

01.13.

43.110 
166 

Килогр

амм 
230.00 

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
50.00 

01.1

3.12 

01.13.

42.000 
166 

Килогр

амм 
5.00 

01.1

3.11 

01.13.

49.110 
166 

Килогр

амм 
370.00 

01.1

3.11 

01.13.

41.110 
166 

Килогр

амм 
670.00 

25 

10.3

9 

10.39.

16.000 

поставка 

продуктов 

питания 

(овощи и 
фрукты 

консервир

ованные) 

 

166 
Килогр

амм 
225.00 

87000

00000
0 

Коми 
Респ 

176 

392.83 
Российск

ий рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 
могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

10.3

9 

01.13.

39.120 
166 

Килогр

амм 
180.00 

10.5

1 

10.51.

51.111 
166 

Килогр

амм 
225.00 

10.3

9 

10.39.

17.112 
166 

Килогр

амм 
80.00 

10.3

9 

10.39.

22.130 
166 

Килогр

амм 
40.00 

10.3

2 

10.32.

19.112 
112 

Литр; 
кубичес

кий 

дециме

тр 

480.00 

26 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продуктов 

питания 

(фрукты 

свежие, 

сухофрук

ты) 

 

166 
Килогр

амм 
70.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

431 

300.00 

Российск

ий рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 
единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

Нет   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
25.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 

1 

200.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
60.00 

01.2

2 

01.22.

12.000 
166 

Килогр

амм 
400.00 

01.2

4 

01.24.

21.000 
166 

Килогр

амм 
200.00 



01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
300.00 

предприни

мательства 

27 
80.1

0 

80.10.

12.200 

Защита 

объекта и 

имуществ

а 
заказчика, 

пропускн

ой режим 

 356 Час 
2 

928.00 

87000

00000
0 

Коми 

Респ 

409 

920.00 

Российск
ий рубль 

03.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 
только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

28 
43.9

1 

43.91.

19.190 

Ремонт 

кровли 

здания 

МАОУ 

"Прогимн

азия №81" 

Выполнение 

работ - 

согласно 

сметной 

документации

, рабочего 

проекта 

876 

Условн

ая 

единиц

а 

1.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

3 366 

961.20 

Российск

ий рубль 

04.2024 09.2024 

Аукцион в 

электронно

й форме, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Да   

29 
80.1

0 

80.10.

12.200 

услуги 

охраны 

объекта 

 876 

Условн

ая 

единиц

а 

1.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

235 

600.00 

Российск

ий рубль 

05.2024 05.2024 

Закупка у 

единственн
ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   



30 
86.2

1 

86.22.

19.900 

услуга по 

проведени

ю 

периодиче

ского 

медицинс
кого 

осмотра 

сотрудник

ов 

 876 

Условн

ая 

единиц
а 

1.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

117 

576.67 

Российск
ий рубль 

04.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 
только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

31 
80.1

0 

80.10.

12.200 

услуги 

охраны 

объекта 

 356 Час 
3 

974.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

556 

360.00 

Российск

ий рубль 

06.2024 08.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни
мательства 

Нет   

32 
10.1

1.3 

10.11.

11.130 

поставка 

продуктов 

питания 

(говядина 

с/м) 

 166 
Килогр

амм 
300.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

142 

800.00 

Российск

ий рубль 

06.2024 06.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

33 
10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продуктов 
 166 

Килогр

амм 
30.00 

Коми 

Респ 

128 

773.33 
06.2024 06.2024 

Закупка у 

единственн
Нет   



01.2

3 

01.23.

12 

питания 

(фрукты 

свежие, 

сухофрук

ты) 

166 
Килогр

амм 
5.00 

87000

00000

0 

Российск

ий рубль 

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 
малого и 

среднего 

предприни

мательства 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
550.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
20.00 

01.2

2 

01.22.

12.000 
166 

Килогр

амм 
30.00 

01.2

4 

01.24.

21.000 
166 

Килогр

амм 
30.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
150.00 

34 31 
31.01.

11.150 

поставка 

товара 

(стулья 

ученическ

ие) 

 796 Штука 25.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

127 

300.00 

Российск

ий рубль 

06.2024 12.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 
участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

35 

01.1

3.11 

01.13.

12.120 

поставка 

продуктов 

питания 

(овощи 

свежие) 

 

166 
Килогр

амм 
650.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

138 

570.00 

Российск

ий рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни
мательства 

Нет   

10.3

9 

10.39.

17.190 
166 

Килогр

амм 
100.00 

01.1

3.1 

01.13.

43.110 
166 

Килогр

амм 
180.00 

01.1

3.1 

01.13.

42.000 
166 

Килогр

амм 
6.00 

01.1

3.1 

01.13.

49.110 
166 

Килогр

амм 
600.00 

01.1

3.1 

01.13.

51 
166 

Килогр

амм 

1 

400.00 

01.1

3.1 

01.13.

41.110 
166 

Килогр

амм 
400.00 

01.1

3.1 

01.13.

32.000 
166 

Килогр

амм 
40.00 



01.1

3.1 

01.13.

34 
166 

Килогр

амм 
40.00 

36 

10.3

9 

10.39.

25.131 

поставка 

продуктов 

питания 
(фрукты 

свежие) 

 

166 
Килогр

амм 
50.00 

87000

00000
0 

Коми 

Респ 

138 

620.00 

Российск
ий рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 
только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

01.2

3 

01.23.

12.000 
166 

Килогр

амм 
10.00 

01.2

4 

01.24.

10.000 
166 

Килогр

амм 
900.00 

10.3

9 

10.39.

25.134 
166 

Килогр

амм 
40.00 

01.2

3 

01.23.

13.000 
166 

Килогр

амм 
150.00 

37 
10.1

1 

10.11.

11.130 

поставка 

продуктов 

питания 

(говядина

) 

 166 
Килогр

амм 
550.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

268 

950.00 

Российск

ий рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 
предприни

мательства 

Нет   

40 
10.5

1.2 

10.51.

30.111 

поставка 

продуктов 

питания 

(масло 

сливочное

) 

 166 
Килогр

амм 
200.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

149 

133.33 

Российск

ий рубль 

09.2024 09.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   



41 
80.1

0 

80.10.

12.200 

услуги 

охраны 

объекта 

 356 Час 
2 

928.00 

87000

00000

0 

Коми 

Респ 

409 

920.00 

Российск
ий рубль 

08.2024 10.2024 

Закупка у 

единственн

ог 

поставщик

а, 

участникам

и которого 

могут быть 
только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприни

мательства 

Нет   

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой в целях реализации 

национальных и федеральных проектов. 

 

Дата утверждения: 30.08.2024 


